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رئیس گروه پیش بینی و هشدار هواشناسی سیستان 
و بلوچستان ظهر دیروز گفت: کم فشار حاره ای در آستانه 
ورود به دریای عمان است.علی ملاشاهی رئیس گروه پیش 
بینی و هشدار هواشناسی سیستان و بلوچستان در گفت 
وگو با باشگاه خبرنگاران جوان از زاهدان ، اظهار داشت: این 
چرخند با سرعت حرکت ۲۰ کیلومتر بر ساعت به سمت 
دریای عمان در حرکت است. ملاشاهی با بیان اینکه تقویت 
چرخند به معنی افزایش آثار و پیامد های آن است، گفت: 
به نظر می رسد ارتفاع امواج ناشی از شاهین در سواحل 
جنوب شرق کشور به حدود ۴ متر یعنی بالاتر از سقف 
یک خانه یک طبقه برسد.وی تصریح کرد: به احتمال زیاد 
اگر شناور های دریایی از سواحل خارج نشده و به جای امن 
منتقل نشوند، خسارت های زیادی به آن ها وارد می شود. 
ضمن اینکه پیش بینی می شود ارتفاع موج در مناطق دور 
از ساحل به ۶ متر و حتی بیشتر از آن نیز برسد.رئیس گروه 
پیش بینی و هشدار جوی سیستان و بلوچستان خاطرنشان 
کرد: امیدواریم با تقویت جریانات شمالی و وزش باد های 
۱۲۰ روزه، هسته اصلی طوفان منحرف شود تا مخاطرات 
ناشی از این پدیده اقیانوسی به حداقل برسد.ملاشاهی 
افزود: تا پیش از ظهر دیروز بیشینه سرعت وزش باد در 
زابل در شمال استان به ۷۶ کیلومتر بر ساعت رسید و 
انتظار می رود امروز سرعت این باد ها به ۱۱۰ کیلومتر بر 

ساعت نیز برسد.
وی عنوان کرد: بر اساس آخرین خروجی نقشه های 
پیش یابی و مد های جوی پیش بینی می شود از اواخر وقت 
جمعه تا یکشنبه حداقل شش مخاطره جوی شامل بارش 
شدید، رعد و برق و صاعقه، تندباد های شدید و گردوخاک، 

سیلاب، بالاآمدن آب دریا و رودخانه های فصلی، افزایش 
ارتفاع موج و متلاطم شدن دریا در نیمه جنوبی استان 
رخ دهد. در شمال استان نیز مخاطره توفان گردوخاک 
روی خواهد داد.رئیس گروه پیش بینی و هشدار هواشناسی 
سیستان و بلوچستان ادامه داد: منطقه اثر این پدیده های 
مخاطره آمیز شهرستان های چابهار، کنارک، دشتیاری، 
زرآباد، فنوج، قصرقند، سرباز، نیکشهر، جنوب ایرانشهر، 
بزمان، سراوان، سیب سوران و مهرستان است.ملاشاهی 

با بیان اینکه سازمان هواشناسی چند هشدار قرمز و 
نارنجی در باره شرایط خاص جوی سیستان و بلوچستان 
صادر کرده است، گفت: هشدار های مشابهی نیز به صورت 
جداگانه از سوی اداره کل هواشناسی استان نیز صادر و به 
مدیریت بحران و فرمانداری ها ارسال شده است.وی اضافه 
کرد: توصیه می شود مردم عزیز مناطق تحت تأثیر سامانه 
در روز های پیش رو به ویژه در زمان فعالیت سامانه از تردد 
در حاشیه مسیل ها و رودخانه های فصلی خودداری کنند 

و از هرگونه صعود به ارتفاعات و چرای دام نیز بپرهیزند.
همچنین مدیر کل مدیریت بحران استانداری هرمزگان 
گفت: با توجه به ناپایداری متاثر از نزدیکی چرخند حاره 
ای منجر به تندباد شدید در مناطق ساحلی و در مناطق 
فراساحلی که این ناپایداری همراه با رگبار باران ، رعد و 
برق و افزایش ارتفاع موج در مناطق ساحلی در محدوده 
۳ متر و در مناطق فرا ساحلی به بیش از ۴ متر است، لذا 
هم استانی های عزیز با توجه به فعالیت توفان حاره ای 
در دریای عمان ، طی امروز و فردا از هرگونه فعالیت های 
دریایی در دریای عمان خودداری کنند.مهرداد حسن 
زاده در گفت و گو با ایسنا، ضمن اعلام این مطلب افزود: 
طبق اعلام هواشناسی هرمزگان طی امروز و فردا بعلت 
ناپایداری های متاثر از نزدیکی چرخند حاره ای ، وزش باد 
نسبتاً شدید و مواج شدن دریا را در دریای عمان ، سواحل 
جاسک و سیریک با شدت کمتر شرق تنگه هرمز را شاهد 
خواهیم بود.وی با اشاره به رگبار باران ، رعد وبرق و احتمال 
تگرگ و تند باد لحظه ای بیان کرد: طی امروز تا ۱۲ مهرماه 
به دلیل شرایط جوی موجود، بالا آمدن آب رودخانه ها و 
احتمال سیلابی شدن رودخانه های فصلی دور از انتظار 
نیست و از هم استانی های عزیز تقاضا می شود با توجه 
به احتمال سیلابی شدن رودخانه ها در برخی نقاط شرقی 
استان از تردد در حاشیه ی رودخانه ها خوداری شود.حسن 
زاده با اشاره به مناطق تحت تاثیر ناپایداری های ناشی از 
چرخند حاره ای و رشد ابرهای همرفتی در ارتفاعات استان، 
اظهار کرد: بیشترین تاثیرات این سامانه بر مناطق شرقی 
هرمزگان )جاسک، سیریک، بشاگرد، نقاطی از میناب 

وردان ( و ارتفاعات استان خواهد بود.

مدیرکل مدیریت بحران گیلان، با بیان اینکه مناطق 
غربی گیلان با حجم بالایی از بارش ها مواجه شدند، 
تصریح کرد: طی ۴۸ ساعت ۲۵۰ میلیمتر بارندگی در 
رضوانشهر به ثبت رسیده و اکثر رودخانه های غرب استان 

با افزایش دبی مواجه هستند.
امیر مرادی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به آغاز 
بارندگی های شدید در استان گیلان از عصر روز پنج 
شنبه گذشته، اظهار کرد: بیشترین میزان بارندگی به 
ترتیب مربوط به شهرستان های رضوانشهر، آستارا و تالش 
بوده است.مدیرکل مدیریت بحران استانداری گیلان، 

از تخریب یک سردهنه در آستارا به دلیل حجم زیاد 
بارندگی خبر داد و خاطرنشان کرد: از صبح امروز آب وارد 
قسمتی از شهر آستارا به ویژه در خیابان رستمیان شده و 
لذا کلیه امکانات بخش دولتی و خصوصی اعم از تجهیزات 
پروژه ای قرارگاه خاتم الانبیاء)ص( که در حال ساخت 
راه آهن است را به منطقه مذکور بردیم.مرادی، با اشاره به 

تلاش نیروهای آب منطقه ای برای بازگشایی مسیر آب، 
گفت: با توجه به ورود آب باران به شهر، جمعیت هلال 
احمر استان امدادرسانی را آغاز و چند قایق برای جابجایی 

مردم فراهم کرده است. 
اداره صمت شهرستان نیز در حال توزیع بسته های 
غذایی و نان و سایر مایحتاج در بین خانوارهاست.وی با 

بیان اینکه وزارت کشور و رئیس سازمان مدیریت بحران 
خواستار رفع کامل مشکل و رسیدگی به مردم آسیب دیده 
شدند، عنوان کرد: حدود ۳۰۰ خانوار به واسطه بالا آمدن 
آب دچار آسیب شدند که با همکاری فرماندار آستارا 
پیگیر وضعیت آنان هستیم و اقدام به تخلیه مردم از 
منازل درگیر کردیم.مدیرکل مدیریت بحران گیلان، از 
تداوم بارندگی ها تا ظهر امروز خبر داد و یادآور شد: کلیه 
فرمانداران در حالت آماده باش هستند و خوشبختانه در 
سایر مناطق استان مشکل خاصی نداریم و بارندگی ادامه 

دارد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان 
و بلوچستان گفت: هم اینک پنج طرح فاضلاب 
در شهرهای چابهار، زاهدان، زابل، کنارک و 
زهک در دست اجراست که جهت تکمیل 
نیازمند ۱۹۰۰میلیارد تومان اعتبار است.به 
گزارش ایسنا به نقل از آب و فاضلاب استان، 
علیرضا قاسمی با بیان اینکه تکمیل پنج طرح 
فاضلاب سیستان و بلوچستان در گرو ۱۹۰۰ 
میلیارد تومان اعتبار است اظهارکرد: با توجه 
به خشکسالی های فراگیر طی سال های اخیر 
موضوع اجرا و تکمیل طرح های فاضلاب به 
منظور استفاده مجدد از پساب آن ها به عنوان 
یک آب جایگزین باید بیش تر مورد توجه قرار 
گیرد اما متأسفانه تخصیص اعتبارات در این 
بخش بسیار ضعیف است.وی افزود: در استان 

پهناور و خشک سیستان و بلوچستان با 
چالش ها و مضیقه های بسیاری در حوزه تأمین 
آب روبه رو هستیم استانی که با ۱۱.۴ درصد 
مساحت کل کشور  و تراکم جمعیتی ۱۶ نفر 
در هر کیلومتر مربع علاوه بر اینکه در ردیف 
استان های پهناور کشور قرار دارد کم تراکم ترین 
استان نیز محسوب می شود.مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان با اشاره به 
کاهش چشمگیر نزولات جوی طی سال زراعی 
۹۹ و تأثیر و عواقب ناشی از عدم بارندگی طی 
یک سال گذشته بیان کرد:خشکسالی های پی 
در پی، عدم بارندگی مناسب طی سال گذشته 

و در پی آن افت سفره های آب زیرزمینی باعث 
کاهش کمی و کیفی چاه های سطح استان شده 
به طوریکه در سال گذشته حدود ۵۰ حلقه چاه 
نیاز به حفاری مجدد یا حفر چاه جدید پیدا کرد 
و ۲۰۰ حلقه چاه نیازمند لایربوبی و کف شکنی 
بوده است.وی خاطرنشان کرد: شرایط به گونه ای 
است که اگر یک سال بارندگی در سیستان و 
بلوچستان رخ ندهد به دلیل بالا بودن سنگ 
بستر در۱۶ شهر استان و تعداد زیادی از روستاها 
به مشکل خواهیم خورد بنابراین باید اقدامات 
فوق صورت پذیرد.قاسمی ادامه داد: علاوه بر 
کاهش کمی و کیفی منابع آب به دلیل کاهش 

بارندگی، استفاده غیرمجاز از سفره های آب زیر 
زمینی توسط کشاورزان و عدم کنترل و برنامه 
مناسب در جمع آوری چاه های غیرمجاز یکی 
دیگر از چالش هایی است که با آن مواجه هستیم.
وی گفت: بیلان منفی دشت های سیستان و 
بلوچستان و افزایش روز افزون درخواست ها 
برای آبرسانی سیار بدلیل خشک شدن منابع 
آب روستایی با هزینه های سرسام آوری که 
به شرکت تحمیل می شود بخش دیگری از 
مشکلات این استان است.مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب سیستان و بلوچستان با اشاره به اینکه 
از ۲۰ میلیارد مترمکعب نزولات جوی تنها ۱.۴ 

درصد آن سهم نفوذ به سفره های آب زیرزمینی 
می شود افزود: این مساله در شرایطی است که ما 
سالانه ۲ میلیارد متر مکعب برداشت آب از منابع 
زیرزمینی داریم در نتیجه سالانه ۶۰۰ میلیون 
متر مکعب بیلان منفی داریم که از ۱۰۰ درصد 
آب موجود ۹۱ درصد در حوزه کشاورزی مصرف 
می شود و حدود هفت تا هفت و نیم درصد در 
بحث آشامیدنی بوده و یک تا یک و نیم درصد 
در بخش صنعت است.وی با اشاره به اینکه ۱۷ 
میلیارد مترمکعب نزولات جوی از ۶ خروجی 
استان با توجه به شیبی که این خطه دارد خارج 
می شود بیان کرد: برای حفظ آب و جلوگیری 
از افت سطح آب های زیرزمینی باید طرح های 
آبخیزداری با ایجاد سدهای کوچک روی منابع 

آبی و در مسیر رودخانه ها اجرا شود.

سیستان و بلوچستان در محاصره ۷ مخاطره جوی

مدیرکل مدیریت بحران گیلان عنوان کرد

۳۰۰ خانوار آستارایی درگیر آب گرفتگی

پروژه فاضلاب سیستان  و بلوچستان به ۱۹۰۰ میلیارد اعتبار نیاز دارد

۹۵ درصد اصفهان 
درگیر شدیدترین اثرات خشکسالی است

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: ۹۵ درصد استان درگیر 
شدیدترین اثرات خشکسالی است و ۱۰۰ هزارهکتار اراضی کشت نشده به دلیل 
کمبود آب، کانون گرد و غبار نقطه ای را ایجاد کرده است.به گزارش مهر، منصور 
شیشه فروش در نشست بررسی راهکارهای فرونشست زمین در اصفهان اظهار 
داشت: ۹۵ درصد استان درگیر شدیدترین اثرات خشکسالی است و ۶۰ روز ناسالم 
برای استان نیز اعلام شد.وی افزود: ۱۶ کانون گرد و غبار در استان مطالعه شده 
که ۱۰۰ هزار هکتار اراضی کشت نشده به دلیل کمبود آب وجود دارد که کانون 
گرد و غبار نقطه ای را ایجاد کرده اند.مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان 
گفت: شرایط کم برقی را نیز تجربه کردیم و از سویی دیگر ۴.۳ کمبود آب شرب 
داریم، بنابراین دستگاه های اجرایی موظف به اجرای طرح ها و برنامه ها شده اند که 
شرکت آب منطقه ای طرح تعادل بخشی را اجرا می کند.شیشه فروش خاطر نشان 
کرد: موضوع فرونشست زمین باید در شورای عالی آب در سطح کشوری و با حضور 
معاون اول رئیس جمهور مطرح شود.وی افزود: وزارت نیرو باید در تأمین آب پشت 
سد زاینده رود و سایر سدها اقدام کند و همچنین در بحث نیروگاه های خورشیدی 

در این شرایطی که نور آفتاب و به ویژه در کویر نیز اقدام عاجلی انجام دهند.

فرصت ۲۰ روزه به واحدهای آلاینده محیط زیست
 در رودبار

رئیس محیط زیست رودبار با تأکید بر برخورد با واحدهای آلاینده محیط 
زیست در این شهرستان در استان گیلان، گفت: به این واحدها ۲۰ روز برای 
خروج مناسب فاضلاب ها فرصت داده شده است.به گزارش مهر، علی فرهی در 
گفتگو با خبرنگاران با اشاره به پایش شبانه از صنایع آلاینده رودبار با همراهی 
دادستان این شهرستان، گفت: در این بازدید وضعیت زیست محیطی صنایع 
شهرستان، معادن شن و ماسه، کنترل آلودگی واحدهای صنعتی که در برخی 
از ساعات شبانه روز اقدام به حذف سیستم های کنترل آلودگی خود کرده و 
منجر به آلودگی محیط زیست می شوند مورد بررسی قرار گرفت.فرهی با اشاره به 
ضرورت حفظ محیط زیست و خودداری از هرگونه ملاحظه کاری در برخورد با 
آلوده کنندگان منابع طبیعی و محیط زیست، گفت: دستگاه قضائی آمادگی خود 
را برای همکاری و مشارکت قانونی در این باره اعلام و به مدیران صنایع تاکید 
می شود حفاظت از محیط زیست و سلامت مردم را سر لوحه کار خود قرار دهند.
وی با بیان اینکه در صورت عدم توجه به این موضوع با واحد متخلف برابر قانون 
برخورد می شود، ادامه داد: به مدیران شرکت های آلاینده فرصت ۲۰ روزه داده 
شد تا نسبت به خروجی مناسب برای تصفیه فاضلاب اقدام کنند.رستمی دادستان 
عمومی و انقلاب رودبار نیز نظارت و استمرار برخورد با متخلفان زیست محیطی را 
ضروری دانست و گفت: دادستانی با تأکید بر رفع مشکلات زیست محیطی بدون 
هرگونه مماشاتی با متخلفان آلایندگی زیست محیطی بشدت برخورد قانونی و 

قضائی می کند.

شکستن خط انتقال
 سبب کدر شدن آب گرگان شده است

شرکت آب و فاضلاب گلستان اعلام کرد که شکستن خط انتقال سبب 
کدر شدن آب گرگان شده است.به گزارش مهر، در پی کدر شدن آب شرب در 
بخش هایی از شهر گرگان، شرکت آب و فاضلاب استان گلستان اطلاعیه ای صادر 

کرد.در این اطلاعیه آمده است:
به اطلاع مشترکان شهر گرگان می رساند با توجه به تعمیرات و رفع اتفاقات خط 
انتقال اصلی آبرسانی ضلع شرقی گرگان، آب شرب برخی از مشترکان با عنایت به 
تعمیرات فوق دچار کدورت شده است.لذا ضمن عذرخواهی از مشترکان، به اطلاع 
می رساند همکاران شرکت آب و فاضلاب استان گلستان در تلاش هستند، تا اقدام 
لازم را برای رفع مشکل انجام دهند.گفتنی است، شستشوی شبکه در حال انجام 

بوده و طبق اعلام آبفا، مشکل به زودی رفع می شود.

رصد و ردیابی زمین های کشاورزی هرمزگان
 در پی احتمال ورود ملخ صحرایی

مدیر حفظ نباتات جهادکشاورزی هرمزگان گفت: با آغاز فصل پاییز و احتمال 
ورود ملخ صحرایی به کشور در شش ماهه نخست امسال یک میلیون و ۷۰۰ 
هزار هکتار از زمین های استان ردیابی شد.سید عبدالرضا اشرف منصوری با اشاره 
به ردیابی ملخ صحرایی در زمین های هرمزگان، افزود: زمین های کشاورزی و 
منابع طبیعی استان بویژه کانون های دارای ریسک بالای ملخ صحرایی با کمک 
کارشناسان آموزش دیده و بوسیله نرم افزار موبایلی و دستگاه های ایلوکاست 
ردیابی شده است.وی با بیان اینکه حدود یک سوم از ردیابی شامل پنج هزار و 
۷۶۵ مختصات جغرافیایی در سراسر استان با نرم افزار موبایی بوده است، تصریح 
کرد: آموزش و بکارگیری از ظرفیت نیروهای مردمی نیز در انجام عملیات ردیابی 
از دیگر اقدام های در رصد این آفت مخرب در استان بوده است.اشرف منصوری 
با اشاره به اینکه ملخ صحرایی آفت خطرناکی است که از شمال شرق آفریقا و 
از کشور پاکستان به سمت کشور هجوم می آورند، خاطرنشان کرد: استان های 
بوشهر، هرمزگان، سیستان و بلوچستان و خوزستان درگیر آفت ملخ صحرایی 
هستند که بیشترین سطح مبارزه با ملخ صحرایی در سیستان وبلوچستان و 
هرمزگان است.وی با بیان اینکه ملخ های صحرایی گیاهان زراعی، باغی و حتی 
علف های هرز را می خورند و با قدرت پرواز بسیار زیادی که دارد می تواند در یک 
شبانه روز تا ۱۵۰ کیلومتر پرواز کند، اظهار کرد: وسعت زمین های کشاورزی 
هرمزگان ۱۵۶ هزارهکتار با تولید سالانه ۲ میلیون و ۹۰۰ هزارتن محصول باغی و 

زراعی )با محوریت محصولات سبزی و صیفی خارج از فصل( است.

اخبار کوتاه

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظربه دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که درهیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهرمورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 

محرز ورای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه کردیکلا پلاک ۱۶ اصلی بخش ۱ قشلاقی 

۶۲ فرعی آقا/ خانم نورالدین کرد دلسمی  فرزند نقره علی نسبت ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۵/۷۷متر مربع خریداری بدون واسطه/ با 

واسطه از نادعلی احمدی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه 
بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودر صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم داد خواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی 
با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در 
جریان ثبت و فاقد سا بقه تحدیدحدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید. م الف 1191423
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۶/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۷/۱۰

صفر رضوانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که درهیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلا معارض 

آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه حمزده ۹ سفلی پلاک۸ اصلی بخش ۳قشلاقی 

۴۳۰فرعی اقا/ خانم قاسم قلی پورفرزند محمدعلی  نسبت ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰۵/۰۸ مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از 

حمید کامکار کروکی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار درشهرها منتشرو در روستاها علاوه 
بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودر صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم داد خواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی 
با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سا بقه تحدیدحدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید. م الف 1186688
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/6/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/7/10

صفر رضوانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه حمزده سلفی پلاک ۸ اصلی بخش ۳ قشلاقی 

۴۲۵ فرعی آقا/ خانم معصومه بالی فرزند مسلم نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت۲۵۸متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از 

نسرین صابونی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی وماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، 
رای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبا درت به تقدیم داد خواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهار 
نامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 
تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 

1192581:م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/6/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/7/10

صفر رضوانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 

آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه درزیکلا پلاک۳۱ اصلی بخش۲ قشلاقی 

۴۰۱ فرعی آقا/ خانم راشنو همایونفر فرزند ممحمدرضا و شهرام وفا فرزند سید 
مهدی حصه هر کدام مشاعاوبالسویه به میزان ۳دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت۳۹۵/۸۲متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه 

از مجید عتیقه چی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه 
بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم داد خواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبا درت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی 
با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید. م الف 1192536
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تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/7/10
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آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی نوشهر پیرو آگهی تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
اخیرالذکر حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های 

مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد.
املاک متقاضیان واقع در قریه اندرور پلاک 2 اصلی 

بخش 3 قشلاقی 
۱۰۶۳ فرعی آقا/ خانم حمید صیدی فرزند علی مراد نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۹۷/ ۲۰۸ 

متر مربع خریداری بدون واسطه /با واسطه از مجید قمی اندرور.
ساعت ۹ صبح روز شنبه ۱۴۰۰/۸/۱ لذا از متقاضیان و مالکین 
مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در 
محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم 
حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۲۰ قانون ثبت 
و مواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ 
انتشار صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این 
ادره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم انتظار اعتراض به 
واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند 
در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط 
متقاضی و یا نماینده قانونی وی بدون توجه به اعتراض واصله 

عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد. م الف 1199677
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شهرداري تاكستان در نظر دارد به استناد بند ۷ مصوبه شماره ۲ شوراي محترم شهر به شماره نامه 400/6/154 مورخه 1400/05/24 خرید سنگ گرانیتی مورد نیاز 
تا سقف اعتبار 39/547/000/000 ریال به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومي به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

متراژابعاد )سانتیمتر(نوع سنگردیف

۹۴۰۰ مترمربع۴۰*۴۰گرانیت سفید بروجرد )کف( فلیم شده۱

۱۱۵۰ مترطول۴۰*۴۰گرانیت سفید بروجرد )نابینا( فلیم شده۲

۴۰۰ مترمربع۱۰*۱۰*۱۰گرانیت سفید بروجرد )کوبیک( دور درختی۳

۲۱۰۰ مترمربع۲۰*۲۰گرانیت سفید بروجرد ضخامت ۶ سانت )ترافیکی( ۴

۵۰۰ مترطولعرض ۳۵ ضخامت۳سنگ درپوش گرانیت سفید )ساب خورده(۵

۵۰۰ مترطولعرض ۲۰ ضخامت۲سنگ نما گرانیت سفید )ساب خورده(۶

۵۵۰ مترمربع۴۰*۴۰گرانیت مشکی توسرکان فلیم شده۷

۲۳۰۰ مترطولعرض ۱۰ سانت طولیگرانیت قرمز یزد  فلیم شده۸

۲۳۰۰ مترطولعرض ۲۰ سانت طولیگرانیت قرمز یزد فلیم شده۹

1-  شرایط متقاضي: داشتن مجوز سنگ بری یا فروشگاه سنگ
2- مبلغ و نوع سپرده شركت در مناقصه: مبلغ 1/977/350/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکي و یا واریز بحساب شماره 100801228486 بنام شهرداري تاکستان نزد 

بانک شهر شعبه خیابان امام تاکستان.
3- توزیع اسناد مناقصه بعد از چاپ نوبت دوم آگهی از روز پنج شنبه تاریخ 1400/06/18  

4- مهلت تحویل اسناد مناقصه: حداکثر تا پایان وقت اداري روز دوشنبه  مورخ 1400/06/29   
5- تاریخ بازگشایي پاكات: روز سه شنبه  مورخ 1400/06/30 ساعت 14:30 در دفتر شهردار 

6- هزینه نشر آکهي به عهده برنده مناقصه مي باشد.
7- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 35230701-028 واحد قراردادهاي شهرداري تماس حاصل فرمائید.

8- سایر اطلاعات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج گردیده است.
9- شهرداري در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

آگهی تجدید مناقصه سنگ

اصغرتقی پور- سرپرست شهرداری تاكستان

)نوبت دوم(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/07/03  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/07/10

اخطاریه دفترخانه 
نام و نام خانوادگی مخاطب: عباس حاج محمد

آدرس: مجهول المکان
آقای عباس حاج محمد جواد فرزند حسین

احتراما به استحضار می رسانند، همسر قانونی شما با در دست داشتن دادنامه با شماره بایگانی ۹۹۰۱۵۱۸ 
از شعبه ۱ دادگاه خانواده کرج و قطعیت حکم جهت ثبت طلاق به دفترخانه طلاق ۱۱ مراجعه و متقاضی ثبت 

طلاق می باشد.
این دفترخانه برابر روش معمول به شما مدت یک هفته پس از ابلاغ قانونی، فرصت می دهد تا جهت  ثبت 
طلاق به این دفتر خانه مراجعه نمایید. در صورت عدم مراجعه جنابعالی، مطابق مقررات رفتار خواهد شد. )آدرس 
دفتررسمی ازدواج ۳۷ و طلاق ۱۱ کرج: مهرویلا بلوار دانش آموز نبش خیابان دوم ساختمان مهرگان طبقه اول 

واحد ۳(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/7/3  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/7/10

دفتر رسمی ازدواج 37 و طلاق شماره 11 كرج – سردفتر محسن كردبچه


